
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DISP Nº. 025/2020

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
PROCESSO: 025/2020
 
Exposição de Motivos nº 025/2020. OBJETO: Serviços de
Construção do Centro de atendimento para enfrentamento da
COVID 19 neste município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei
13.979/2020 Art. 4º e Art. 24, inciso IV, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Fundo
Municipal de Saúde. RATIFICAÇÃO: Prefeita, em
25/06/2020. 

Publicado por:
Sanzio Mike Cortez de Medeiros

Código Identificador:23DB69ED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/07/2020. Edição 2315
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


